
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

I. C. NINO NAVARRA ISTITUTO COMPRENSIVO NINO NAVARRA  
VIA KENNEDY 1 - 91011 ALCAMO (TP)  

Tel. 092421674  Fax. 0924514365  eMail tpic81000x@istruzione.it - C. F.: 80003900810 C. M.: TPIC81000X 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; 

VISTO il DL.vo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”; 

VISTA la legge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte del 

Dirigente Scolastico; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 20 del 15/12/2021 di approvazione del programma annuale per l’esercizio 
finanziario 2022; 

ACCERTATA la necessità di procede all’acquisto/fornitura dei seguenti beni/servizi: MATERIALE PUBBLICITARIO 

CONSIDERATO che il fine pubblico da perseguire è REALIZZAZIONE PROGETTO PON ; 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

RITENUTO di procedere in merito; 

 

DETERMINA 
 
• Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per l’aggiudicazione della fornitura di MATERIALE 

PUBBLICITARIO per un importo presunto di € 182,50+IVA per un totale di € 222.65 
•  
• Di selezionare gli operatori economici mediante: 

o Affidamento diretto alla ditta Exo Serigrafia di Alcamo – C.F. STTMRA86E24G348Q 
 

• Di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di € 222.65 da imputare all’attività/progetto A31 
PON-FESR Avv. 28966/21-codice 13.1.2A-26 DIGITAL BOARD- DOTAZIONE DI ATTREZZATUR e conti 3/4/1 Pubblicità 
€ 222.65 del programma Annuale 2022, che presenta la necessaria copertura finanziaria. 

 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 RASPANTI GIACOMO 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N.NAVARRA - C.F. 80003900810 C.M. TPIC81000X - A5C46EF - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0007303/U del 13/07/2022 09:52:02VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili


		2022-07-13T09:38:18+0200
	GIACOMO RASPANTI




